ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от«77 » _ 77 20 7 г. № 777

Об утверждении результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году

по французскому языку

В соответствии с приказом департамента образования администрации города Мегиона

от 12.09.2025 № 499-О «Об организационных мероприятиях по подготовке и проведению

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году»,

итоговыми результатами школьного этапа — всероссийской — олимпиады ШКОЛЬНИКОоВ

по французскому языку
приказываю:

1.Утвердить:

1.1.Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады — школьников
в 2025-2026 учебном году по французскому языку согласно приложению 1.

2.Руководителю муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову разместить на официальном сайте

общеобразовательного учреждения в установленные сроки по итогам проведения олимпиады
по общеобразовательному предмету «Французский язык»:

итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025-
2026 учебном году;

рейтинговые: списки участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2025-2026 учебном году, утвержденные в пунктах проведения;

работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2025-2026 учебном году.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

7

И.о.директора ‚«‹/Ъ' ' А.А.Бондаренко

7

„

7

/

Г

Щелчкова Оксана Александровна

(34643) 96601 доб. 25926

Рассылка:

в дело — Г экз.

в ОУ - 1 экз. д%//‚

Итоговые результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по французскому языку

в 2025-2026 учебном году

Пункт проведения школьного этапа ВсОШ: МАОУ «СОШ №9»

Дата проведения: 30.10.2025

Общеобразовательный предмет: французский язык

статус
о,

Ф.И.О. участника Общеобразовательное Кл Результат 70 УЧЁстшдка

(полностью) учреждение (полностью) асс (баж выполнения | (победитель,
работы призер,

участник)

Ф.И.О. педагога

ы (полностью)

9 класс

Муниципальное автономное
1 Самцова образовательное учреждение

в Р КЕС 9 62 62 Победитель
Мария Алексеевна «Средняя общеобразовательная Надежда Николаевна

школа №9»

Бигеева